
Nr.

Numri i referencës së 

procedurës së 

prokurimit

Tipi i kontratës 

(mall/punë/shërbim) 

Marrëveshjes kuadër

Lloji i procedurës së prokurimit

/ Minikontratë në kuadër të

marrëveshjes 

kuadër/Amendament kontrate 

për

nevojat e fillimvitit

Kodet CPV

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 

procedura

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

së 

prokurimit

Emri i Operatorit 

Ekonomik / 

bashkimit të

Operatorëve 

Ekonomikë

i/të shpallur fitues

NIPT-i i 

Operatorit 

Ekonomik

Vlera e 

kontratës 

së 

nënshkruar 

pa TVSH

Organi që zhvillon 

procedurën e 

prokurimit në rastin e 

procedurave të 

përqendruara / 

autoriteti i

deleguar

Data e lidhjes 

së kontratës

Data e 

përfundimit 

të lidhjes së 

kontratës

7.6.2021 Eldi Qafmolla L02116025O 2.875
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

12.7.2021 EURO OFFICE K31803032W 44.000
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

9.8.2021 A.Bi.Esse J61818010A 28.000
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

23.6.2021
Mbrojtja dhe shpëtimi 

nga zjarri
L62102007V 7.200

Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

8.6.2021 3333,33
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

14.7.2021 3333,33
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

4.8.2021 3333,33
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

4 REF-00336-07-07-2021 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Ujë i pijshëm 166.667 8.7.2021 Lajthiza Invest J98009202P 39.400
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

5 Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë  Karburante 100.000 19.5.2021 A&T L32320008H 91.000
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

18.8.2021 Elektro-Service K81313011R 11.667
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

26.5.2021 Elvis Hajdëraj L52208070A 20.500
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

7.9.2021 Instant. AL L81506043D 7.583
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

13.8.2021 Instant. AL L81506043D 7.583
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

8 Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë
 Furnizime dhe

 pajisje të ndryshme zyre
100.000 16.6.2021 SI.SI-AL K72117030P 11.235

Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

9 REF-97170-06-02-2021 Shërbim Prokurim me vlerë të vogël

Shërbime programimi për 

sisteme kompjuterike dhe 

përdorues

108.333 3.6.2021 IT Gjergji Kompjuter K81503063B 71.000
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

10 REF-93675-04-21-2021 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Produkte pastrimi 291.667 22.4.2021 Megi Hajdari L82009013H 92.900
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

Regjistri i realizimit të prokurimit publik

Periudha: 1.5.2021 - 31.8.2021, 4-mujori i dytë i vitit 2021

Autoriteti Kontraktor: Institucioni i Komisionerëve Publikë

Objekti i prokurimit

1 Blerje kancelari dhe letër Mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Letër e

vazhdueshme për

printera

kompjuteri

100.000 

 Shërbime të tjera 100.000 

L52129015I3
Shpenzime të tjera transporti 

(larje makine etj.)
Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme

2
Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve 

elektrike, teknike, veglave të punës etj.
Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

6 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrave Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

7 Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Shërbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë

Blerje furnizimesh dhe materialesh të tjera zyre 

dhe të përgjithshme

Shërbime programimi, abonimi, hostimi, 

licencimi për sistemet kompjuterike

Blerje materialesh pastrimi dhe higjieno-sanitare

4.5.2021 3333,34
Institucioni i Komisionerëve 

Publikë

 Shërbime të tjera/riparim 

dhe rinovim
100.000 

Web 100.000 

                  Blerje karburanti dhe vaj                

(automjet + gjenerator)

Blerje ujë të pijshëm për institucionin 

50.000 Veba 45


